1792-1817
1792-1815
1794-1794
1796-1796
1797-1798
1799-1817

1817-1843
1817-1843
1821-1829

1842-1864
1842-1860
1842-1857
1845-1851
1843-1855

1861-1874
1861-1874
1861-1874
1864-1870
1867-1874
1872-1872

1874-1882
1874-1882
1874-1882
1874-1878
1874-1882
1876-1882
1878-1882
1881-1882

1882-1893
1882-1893
1882-1893
1883-1893
1885-1893
1887-1893
1890-1893
1892-1893

M
H
d
d
S
d

M
H

Ankan Svarmodern

M
H
d
s

Ankan Isaks mor

M
H
d
S
d
d
M
H
d
d
d
d
d
d

M
H
d
d
d
S
d
S

Torparen

Torparen

Torparen

Torparen

Torparen

Torparen

Per Hansson

Kajsa (Katarina) Hakansdotter
Katarina

Stina

Johannes

Brita

Mans Hansson
Maria Jonsdotter
Sara Méansdotter

Isak Andersson
Lovisa Danielsdotter
Augusta

Lars Johan

Sara Hurtig

Nils Johan Persson

Maja Karolina Adamsdotter
Sofia

August

Matilda

Emma Kristina

Lars Johan Nilsson
Johanna Larsdotter
Anna Sofia

Ida Maria

Almina

Emma Kristina
Hanna Maria

Ester Elisabet

Lars August Johannesson
Maria Magnusdotter
Hanna Karolina

Emma Josefina

Ellen Maria

Klaes Teodor

Jenny Cecilia

Karl Viktor

*

*

*25/3
*11/2
*13/5
*8/5

*8/1

1762
1758
1794
1796
1797
1799

1777

*24/101786

*30/6

*8/9
*8/5
*31/7
*23/5

*

*10/4
*10/6
*15/5
*2115
*18/2

1750

1815
1814
1841
1845
1779

1836
1828
1861
1864
1867

*24/101872

*8/10
*23/8
*31/3
*7/2

*4/10
*11/2
*9[7

*9/11

1840
1842
1868
1871
1873
1876
1878
1881

*11/101854
*24/121853

*24/9
*5/1
*1/8
*1/10
*20/1
*25/4

1880
1883
1885
1887
1890
1892

+16/4
16/8
t413
+15/4

+7/9

+30/3
+12/9

— —k —b

+18/8

+5/11

10/7

— = = b — — — —

— = — — — —f —F —

1815
1794
1796
1798

1829

1860
1857

1870

1872

1878

Fran Hulan. Vigsel 4/10 1792. Till Stackeryds agor som inhyseman.
Fran Raby. Ddd av Brostfeber.

Dod av hjartsprang.

Dod av hjartsprang.

Dod av hjartsprang.

Till Révlinge som piga.

Fran Olmstad. Vigsel 23/5 1817. 1840 sjuklig o dverarig. Till Kopparmélen.
Fran Hultarp. 1840 giktvark.

Fréan Solberga. Dod okénd.

Fran Krubbarp. Till Ravlinge.

D&d av Tarmvred.

D&d av Rodsot.

Till Bosgard Sodergard.

Fran Pukarps agor. Till Fattighuset.

Frén Bst Backen pa Bosgard Sodergard. Till Hulan.

Dod av Scharlakansfeber.
D&d av Slag.

Fran Soldattorp nr 32 p& Berghem Stora Ostergard. Till Lyckas Séteri.

Dod av Feber.

Till Svarttorp.



1893-1905
1893-1905
1893-1905
1895-1895
1896-1905
1898-1900
1900-1905
1901-1905
1903-1905

M
H
S
d
d
d
]
]
S

Torparen

Karl Alfred Lindgvist
Amanda Karlsdotter
Johan Alfred

Elin Amanda

Edit Elisabet

Mérta Anna Maria
Axel Emanuel

Karl Oskar Edvin
Sven Otto Robert

*18/4 1874
*26/121870
*10/121893
*11/1 1895
*12/2 1896
*20/2 1898
*1/1 1900
*3/10 1901
*22/101903

Fran Olmstad. Vigsel 19/1 1894 i Skarstad. Till torpet Sadelmakarhemmet i Gréanna.

— =k —k

115/4 1895 Ddd av Slag.

T

+18/2 1900 Dod av Bréstsjukdom.
T

T

.i.



